ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 4 июня 2024 г. № 151

г. МАХАЧКАЛА

О признании}пгратившимисилу постановленияПравительства

РеспубликиДагестанот 10февраля 2009 г. № 33 и некоторых

положений Сводного перечня государственных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти Республики

Дагестан и подведомственными им государственными

учреждениями в рамках делегированных им полномочий

органов исполиительиой власти Республики Дагестан

Правительстйо Республики Дагестан постановляет:

1. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 10 февраля

2009 г. № 33 «Об определении уполномоченного органа исполнительной

власти Республики Дагестан по осуществлению присвоения (лишения)

статуса технопарка» (Собрание законодательства Республики Дагестан,

2009, №3, ст. 91);
пункты юл. и 10.2 Сводного перечня государственных услуг,

оказываемых органами исполнительной власти Республики Дагестан и

подведомственными им государственными учреждениями в рамках

делегированных им полномочий органов исполнительной власти

Республики Дагестан, утвержденного постановлением Правительства

Республики Дагестан от 24 мая 2019 г. № 120 «Об утверждении Сводного

перечня государственных услзп;-, оказываемых органами исполнительной

власти Республики Дагестан и подведомственными им государственными

учреждениями в рамках делегированных им полномочий органов

исполнительной власти Республики Дагестан» (интернет-портал правовой

информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2019, 27 мая,

№ 05002004232; 2020, 30 декабря, № 05002006616; 2021, 6 апреля,

№ 05002006971).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

^^ОПРОизв

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов